REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nt- /6~ 36655
Mg daté 21.06.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit Nr-03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosoves, Nrt-28/2008”, nenit 30 dhe 45 té Statutit t¢ Komunés s¢
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, e né mbéshtetje té nenit 44, lidhur me nenin 49,
té¢ Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés, Nt-20/2016”, Kryetari i Komunés sé Suharekés, nxjerr kéte:

YENDIM
Pér formimin e komisionit

1. Formohet komisioni pér pranim-dorézimin e mallit me titull “Furnizimi me material
pér higjiené” né QKMF-né né Suhareké, né kété pérbétje:

1.1 Rrustem KUQI----------memmmmmmmmmmmm oo kryesues
1.2  Gazmend BERISHA---------- - -anétar
1.3  Hasan GASHI------ e anétar

2. Detyré e komisionit éshté qé té béjé pranim-dorézimin e mallit “Furnizimi me
material pér higjiené” né QKMF-ng, se malli a éshté konform specifikacionit dhe
kontratés 01-Nt-351-31078 té datés 26.05.2022 dhe né fund té hatrtojné raport me
shkrim pér zyrén e prokurimit dhe Drejtoreshén e QKMEF-sé

3. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes.

Té njoftohen;
Anétarét e komisionit
Evidenca



